
Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

      Zarządzenie Nr 731/2019                               
      Prezydenta Miasta Kalisza
       z dnia 19 grudnia 2019 r.     

w sprawie przekazania  jednostkom  organizacyjnym  Miasta  Kalisza  nakładów
zwiększających wartość środków trwałych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust.  2 pkt 3, art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U.  z  2019 r.  poz. 506 z  późn.  zm.), ust.  3 Ogólnych zasad
rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza stanowiących załącznik do zarządzenia Nr 647/2018
Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  9  października  2018  r.  w  sprawie  Ogólnych  zasad
rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się przekazać jednostkom organizacyjnym Miasta Kalisza nakłady o łącznej
wartości  początkowej  325.000,94  zł zwiększające  wartość  środków  trwałych,  zgodnie
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

2. Jednostki organizacyjne Miasta Kalisza  przyjmą nakłady zwiększające wartość środków
trwałych,  o  których  mowa  w  ust.  1  na  stan  ewidencji  księgowej  na  podstawie
dokumentów PT.

 § 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarowania  Mieniem,
Dyrektorowi  Publicznego Przedszkola Nr 18 im.  Chatka Puchatka w Kaliszu,  Dyrektorowi
Szkoły Podstawowej Nr 9 im. 25 Dywizji Piechoty Ziemi Kaliskiej,  przy udziale Skarbnika
Miasta Kalisza.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Lp. Jednostka organizacyjna Nazwa Charakterystyka Nr ON/OT

1 2-2163 75/WRM/2019

2 1-945 76/WRM/2019

Łącznie:

Nakłady zwiększające wartość środków trwałych przekazywane jednostkom organizacyjnym 
Miasta Kalisza

                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      

                

Załącznik do zarządzenia              
Nr 731/2019   Prezydenta  Miasta  
Kalisza z dnia 19 grudnia 2019r.

Nr 
inw.

Wartość 
początkowa 

Publiczne Przedszkole Nr 18 
im. Chatka Puchatka                   
ul. Serbinowska 5a                    
62 – 800 Kalisz  

Plac zabaw -  
zwiększenie 

wartości

Modernizacja placu zabaw przy Publicznym Przedszkolu Nr 18 im. Chatka Puchatka       
 w  Kaliszu (BO) w zakresie: wykonania bezpiecznej nawierzchni z piasku, montażu 
nowych urządzeń zabawowych i elementów małej architektury: zestawu 3-wieże, 
huśtawki podwójnej, huśtawki ważka 2-osobowej, 4 sztuk różnych bujaków,              
zadaszonej piaskownicy sześciokątnej, karuzeli tarczowej z siedziskami, 2 sztuk ławek    
  z   oparciem, 2 sztuk koszy na śmieci, tablicy regulaminowej z logiem ,,Budżetu 
Obywatelskiego Miasta Kalisza”, montażu altany ogrodowej, wykonania nawierzchni     
z  kostki brukowej.

240 262,94

Szkoła Podstawowa Nr 9         
im. 25 Dywizji Piechoty Ziemi 
Kaliskiej                                 
ul. Żwirki i Wigury 13              
62 – 800 Kalisz

Budynek - 
zwiększenie 

wartości

Podjazd dla osób niepełnosprawnych przy budynku  Szkoły Podstawowej Nr 9           
im. 25 Dywizji Piechoty ziemi Kaliskiej w Kaliszu przy ul. Żwirki i Wigury 13: 
pięciokrotna łamana pochylnia z nawierzchnią z kostki brukowej i pochwytami.

84 738,00

325 000,94


